

Príloha č. 2 – kúpna cena

Položka	MJ	Cena za MJ v EUR bez DPH	Cena za MJ v EUR s DPH	Predpokladané množstvo MJ	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR s DPH
KLEMMFIX – stredový diel na vodiacu lištu farba žltá (RAL 1021) – D/V/Š – 1000 x 270 x 90 mm	1 ks	36,00	43,20	500	18 000,00	21 600,00
KLEMMFIX – koncový diel s hákom na vodiacu lištu (farba žltá (RAL 1021) – D/V/Š – 440 x 90 x 270 mm	1 ks	35,00	42,00	150	5 250,00	6 300,00
KLEMMFIX – koncový diel bez háku na vodiacu lištu (farba žltá (RAL 1021) – D/V/Š – 440 x 90 x 270 mm	1 ks	35,00	42,00	150	5 250,00	6 300,00
Smerovacia doska – fólia triedy 2 - obojstranná – šípka z ľavej a pravej strany, rozmery – 730 x 155 mm	1 ks	32,00	38,40,	550	17 600,00	21 120,00
Hmoždinka so skrutkou – dĺžka skrutky 180 mm, priemer 10 mm	1 ks	2,00	2,40	2000	4 000,00	4 800,00
Červená odrazka na smerové plastové stĺpiky v zmysle TP 105 – R1 retroreflexná fólia	1 ks	1,00	1,20	500	500,00	600,00
Biela odrazka na smerové plastové stĺpiky v zmysle TP 105 – R1 retroreflexná fólia	1 ks	1,00	1,20	500	500,00	600,00
Celková cena za predmet zákazky					51 100,00	61 320,00